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3 S V S T E M MP Břeclav 

A. Vstupní informace, návrh řešení 
Nabídka je připravena na základě podkladů a provedené konzultace se zákazníkem. Jedná se o dodávku 
potřebné technologie pro přesun technologie z rozvaděče pod monitory. Veškeré klientské stanice se 
přesunou do nového rozvaděče v serverovne. Propojení monitorů s klientskou stanicí bude provedeno za 
pomocí převodu signálu na optiku a zpět V rozvaděči pod monitory zůstanou akorát aktivní prvky 
(převodníky na optiku). Ovládání klientských stanic bude realizováno pomocí KVM switche, který bude 
umístěn v rozvaděči. 

• Převodník HDMI-Optika 

Pár jednotek vysílač a přijímač které dovolují přenos HDMI po optických 
sítích bez komprese videa a v reálném čase. 
Přenos je prováděn přímou konverzi HDMI, signál se žádným způsobem 
nekompresuje. 

o indikátor LED aktivity/napájení 

o rozměr 137x130x30mm 

o bez pohyblivých částí, fanless 

o pracovní teplota -10 až +75 st. C 
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B. Přehled cen 

Materiál 
HDMI Extender, přenos po optice 
KVM switch 8/USB 
USB Hub 2.0/3,5A, 7port 

Extender USB 2.0 
Extender RS232 

Vent.j.spodní(horní)230V/60W 4 v e n t i l . . termostat 
optická vana výsuvná s čelem pro 24 x SC, E2000, LC Duplex adaptér 

Patch kabel LC-LC Duplex 9/125 OS2 2m 

19' vyvažovači panel 1U černý, 5 x kovový úchyt malý 40 x 40 m m 
19" rozvodný panel 9 x IEC320, přívod IEC320 
19' polička perforovaná lU/450mm, max.nosnost 80kg,integrované 
Držák pro 4 svary samolepící 
Adaptér LC Duplex singlemode OS2 
Ochrana svaru 40 m m 
Kabel RS 232 
HDMI kabel l ,5m 
Optická kazeta pro max. 24 svarů s víkem a držáky svarů 

Drobný instalační materiál, konektory, dat.zásuvky, box pro kameru 

Materiál celkem 

Celkem bez DPH (Kč) 

DPH 
Celkem včetně DPH (Kč) 

Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 

Ks 

Ks 
Ks 
Ks 
KS 
Ks 
Ks 
Ks 
Ks 
KS 
Ks 

Kpl 

15 
1 

1 
1 

1 

1 

2 
30 
2 
6 
6 
1 

96 
100 

1 
15 
4 
1 

7 911,00 Kč 
4936,95 Kč 

456,30 Kč 
1887,30 Kč 
2 292,30 Kč 

3 673,35 Kč 
834,30 Kč 

270,00 Kč 

164,16 Kč 
696,60 Kč 
395,55 Kč 

70,54 Kč 
53,87 Kč 

10,00 Kč 
32,40 Kč 
66,97 Kč 

256,50 Kč 

945,00 Kč 

118 665,00 Kč 
4936,95 Kč 

456,30 Kč 
1887,30 Kč 
2 292,30 Kč 

3 673,35 Kč 
1668,60 Kč 

8100,00 Kč 

328,32 Kč 
4179,60 Kč 
2 373,30 Kč 

70,54 Kč 
5171,04 Kč 
1000,35 Kč 

32,40 Kč 
1004,60 Kč 
1026,00 Kč 

945,00 Kč 

157 810,95 Kč 

157 811Kč 

33 140 Kč 

190 951Kč 

C. Záruční podmínky a servis 

Součástí dodávky je záruka, která se poskytuje na dobu 24 měsíců od data předání díla na veškeré aktivní 
komponenty a 60 měsíců na pasivní kabeláž. Ze záruky 24 měsíců jsou vyjmuty zařízení na které výrobce 
poskytuje záruku kratší (např. akumulátory apod.). Na tyto komponenty bude poskytnuta záruka dle 
výrobce. 
Záruka se nevztahuje na případné poškození neodborným zacházením, opotřebením nebo mechanickým. 
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D. Platnost nabídky 

Tato nabídka je platná do 6.5.2018 

Platební podmínky: 
Faktura po předání díla, splatnost 14 dnů 

Pavel Gryc 
Specialista BMS 

3E system, s.r.o. 
Mariánské nám. 1, Brno, 617 00 
Mobil: +420 777 253 322 
pgrvc(S)3esystem.cz 
www.3esystem.cz 

Základní informace o společnosti 3E system, s.r.o. 

Název společnosti. 3E system, s.r.o. 
Sídlo/Místo podnikání: Klarisky 626/21, 644 00 Brno, Sobéšice 
Pobočka. Mariánské náměstí 1, 617 00 Brno 
IČ: 29264383 
DIČ: CZ29264383 
Zastoupená: Ing Radkem Křivánkem, jednatelem 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č.ú. 2559947309/0800 
Telefon: +420 545 129 126 
E-mail: info@3esystem.cz 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 69248 
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